
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria I e II grado 

(Istituto Professionale Agro – Ambientale -Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale) 

04020 ITRI (LT) Piazzale Rodari, snc -  0771/730050   
C.M. LTIC83500Q - C.F. 90048300595 - Cod. Comune E375 - Distretto 049 - Ambito 24  

Cod. Univoco Fatturazioni UF3SPV 

 

  

 

Sito Web: http://www.comprensivoitri.it : ltic83500q@istruzione.it PEC:ltic83500q@pec.istruzione.it 

Itri, 21/11/2017 

 

Ins. MUSETTO GIUSEPPINA 

        Al Fascicolo Personale 

All’Albo on line 

 

Oggetto: Definizione contratto individuale di lavoro a tempo determinato Prot.nº3938 del 23.10.2017, 

fino a nomina dell’avente diritto (art.40 c.9, L.27.12.1997, nº449) sul posto dell’ins. Saccoccio Mario, 

stipulato tra il Dirigente Scolastico Prof.ssa Lidia Cardi (C.F. CRDLDI60H48E375L) e la docente MUSETTO 

GIUSEPPINA (C.F. MSTGPP79H42L120K)  

 

PREMESSO 

 

 che con provvedimento del Dirigente scolastico in data 18/10/2017, la S.V. è stata individuata quale 

destinataria di proposta di contratto individuale di lavoro, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 25 del 

C.C.N.L. del 29 novembre 2007 per il comparto scuola, in sostituzione dell’ins. SACCOCCIO MARIO, 

posto COMUNE, per nº24,00 ore settimanali, con decorrenza dal 18/10/2017 e fino al 20/10/2017, 

Prot. n°3849; 

 che in data 23/10/2017 è stata stipulata con la S.V. la proroga del contratto a tempo determinato 

Prot. n°3938, con decorrenza dal 21/10/2017 e fino alla nomina dell’avente diritto (art.40 c.9, 

L.27.12.1997, nº449); 

 Vista la convocazione Prot.10476 del 16.11.2017 della Scuola Polo; 

 Vista la Proposta di Assunzione Prot.10578 del 20.11.2017 della Scuola Polo, con assegnazione della 

supplenza a personale avente titolo; 

 Vista l’assunzione in servizio in data 21.11.2017 del personale avente diritto 

 

DECRETA 

 

All’ins. MUSETTO GIUSEPPINA la definizione del contratto Prot.nº3938 del 23.10.2017, stipulato fino a 

nomina dell’avente diritto (art.40 c.9, L.27.12.1997, nº449), sul posto dell’ins. Saccoccio Mario, come di 

seguito:  

 dal 21/10/2017 al 20/11/2017 

 

 

 

  

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Lidia Cardi 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI
C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q
AOO_ICITRI_0001 - IC ITRI Protocollo

Prot. 0004552/U del 21/11/2017 12:33:53

http://www.comprensivoitri.it/
mailto:ltic83500q@istruzione.it
Loretta
Evidenzia

Loretta
Evidenzia


		CARDI LIDIA




